第１号様式（第７条関係）

唐津市保健センター利用許可申請書

年　　月　　日

唐津市長　様

次のとおり、利用許可を申請します。

	申請者
	住　所

	団体名

	代表者

	連絡者
	電話

	利用人員

	利用日時
	年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　　　　　　　時　　分まで

	利用区分
	□大会議室　　　　□中会議室　　　　□小会議室
□運動室　　　　　□健康広場

	利用目的
	行事名

	□　保健活動の推進

□　健康づくりの推進

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考

	決　裁
	課長

	係長

	係